15400001070  1.201.899,10 

15400000000 46.349,46 

OUTRAS FONTES 3.598.305,39 

TOTAL ANULAÇÃO 13.808.162,56 

SUPERAVIT 5.427.590,64 

EXCESSO 1.857.146,00 

TOTAL GERAL 21.092.899,20 

O valor de alteração por anulação totalizou até a presente data em R$21.092.899,20 

(Vinte e um milhões, noventa e dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos). Os 

saldos orçamentários acima descritos, foram destinados para despesas de manutenção dos serviços 

da administração, entre elas: combustível, peças para veículos, materiais de consumo em geral, 

serviços de saúde, de educação, de obras, folha de pagamento geral, serviços de pronto